Stichting Pieter Houbolt Fonds

Staat van baten en lasten:

Baten:
Opbrengsten

Lasten:

Donaties ANBI instellingen
Dotatie bestemmingsreserve
Kosten Kamer van Koophandel
Administratiekosten
Bankkosten

Dotatie aan continuiteitsreserve

Jaar 2019

227.052

95.500
110.000
48
2.822
602

208.972

18.080



